
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 337

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 20:59:04

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2023 09:05:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 09:05:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2023 13:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para execução de obras de construção da Casa da Juventude, neste
município, a serem executadas com recursos do Estado e Município, de acordo com as
especificações do Termo de Convênio 101361/2021, Projetos, Memoriais, Cronograma, Planilha
Orçamentária e Termo de Referência.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime
de execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de
empresa para execução de obras de construção da Casa da Juventude, neste município, a
serem executadas com recursos do Estado e Município, de acordo com as especificações do
Termo de Convênio 101361/2021, Projetos, Memoriais, Cronograma, Planilha
Orçamentária e Termo de Referência., e ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste
Edital.

DATA DE ABERTURA: 28/03/2023
HORÁRIO: 13:30
LOCAL: PRAÇA DEOCLECIANO RIBEIRO Nº 444, CENTRO, FARTURA/SP
TIPO DE JULGAMENTO: EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL



Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública II Baixar

13/04/2023 00:00:00 AVISO - continuação de licitação Baixar

30/03/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

06/03/2023 00:00:00 Edital Baixar

06/03/2023 00:00:00 Documentos Técnicos Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3852fe3bd0482c7d4ba8325a8b9baa62.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f46366b900aeb883c69a54863588fba.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a09c1678b9e755d67a6c3c6bc99e983b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/443ad1d8d97804898a6da68c2a016f42.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a608fcb9cf5d175a7281c7c2ee284211.zip

